

Årsredovisning
för
P.V i Stockholm AB
556968-4060

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Poria Eskandari, Styrelseledamot
2024-03-11

Styrelsen för P.V i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2014 och bedriver restaurang verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 446	5 609	4 504	4 356
Resultat efter finansiella poster	333	-1 054	10	223
Soliditet (%)	7,1	2,6	33,2	27,7

Nettoomsättningen har ökat med 104,06 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på bland annat att bolaget hade två restauranger under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 139 743	-1 054 087	135 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 054 087	1 054 087	0
Årets resultat			333 269	333 269
Belopp vid årets utgång	50 000	85 656	333 269	468 925

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 130 000(1 130 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 657
årets vinst	333 269
	418 926
disponeras så att	
i ny räkning överföres	418 926
	418 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 445 579	5 608 557
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-375 600	472 900
Övriga rörelseintäkter		2 387 248	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 457 227	6 081 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 814 109	-2 115 351
Övriga externa kostnader		-3 780 984	-1 664 290
Personalkostnader	2	-4 663 875	-2 414 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-866 696	-898 322
Summa rörelsekostnader		-13 125 664	-7 092 161
Rörelseresultat		331 563	-1 010 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 229	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 523	-43 383
Summa finansiella poster		1 706	-43 383
Resultat efter finansiella poster		333 269	-1 054 087
Resultat före skatt		333 269	-1 054 087
Årets resultat		333 269	-1 054 087

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	2 210 088	2 946 784
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 210 088	2 946 784
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	390 000	520 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	63 252
Summa materiella anläggningstillgångar		390 000	583 252
Summa anläggningstillgångar		2 600 088	3 530 036
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		315 700	691 300
Summa varulager		315 700	691 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 520 088	35 634
Övriga fordringar		266 437	15 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 378	182 428
Summa kortfristiga fordringar		2 981 903	233 301
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		679 743	786 200
Summa kassa och bank		679 743	786 200
Summa omsättningstillgångar		3 977 346	1 710 801
SUMMA TILLGÅNGAR		6 577 434	5 240 837

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 657

1 139 743

Årets resultat

333 269

-1 054 087

Summa fritt eget kapital

418 926

85 656

Summa eget kapital

468 926

135 656

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 079 421

2 733 450

Övriga skulder

2 817 521

1 690 521

Summa långfristiga skulder

4 896 942

4 423 971

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 949

0

Skatteskulder

18 167

0

Övriga skulder

967 678

172 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

223 772

509 147

Summa kortfristiga skulder

1 211 566

681 210

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 577 434

5 240 837

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets namn har ändrats efter räkenskapsåret från Burger & Deli i Farsta AB till P.V i Stockholm AB.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	15	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 683 480	0
Inköp	0	3 683 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 683 480	3 683 480
Ingående avskrivningar	-736 696	0
Årets avskrivningar	-736 696	-736 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 473 392	-736 696
Utgående redovisat värde	2 210 088	2 946 784

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 108 820	458 820
Inköp	0	650 000
Försäljningar/utrangeringar	-458 820	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	1 108 820
Ingående avskrivningar	-588 820	-458 820
Försäljningar/utrangeringar	458 820	0
Årets avskrivningar	-130 000	-130 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-260 000	-588 820
Utgående redovisat värde	390 000	520 000

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	316 260	316 260
Försäljningar/utrangeringar	-316 260	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	316 260
Ingående avskrivningar	-253 008	-221 382
Försäljningar/utrangeringar	253 008	0
Årets avskrivningar	0	-31 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-253 008
Utgående redovisat värde	0	63 252

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-02-15

Poria Eskandari
Poria Eskandari

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-15

Olof Rottbers
Olof Rottbers
Godkänd revisor
